Universidade Federal de Minas Gerais

Escola de Enfermagem

Programa de Pós-Graduação em Enfermagem
CANCELAMENTO do Edital de Seleção 2020 – Regular Doutorado

CANCELAMENTO do Edital de Seleção 2020/2  – Regular e Suplementar
Mestrado

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, no uso de
suas atribuições torna público o CANCELAMENTO do edital Regular do
Doutorado – Fluxo Contínuo (candidatos de ampla concorrência e
autodeclarados negros), assim como o CANCELAMENTO do edital Regular do
Mestrado referente ao 2º semestre de 2020 (candidatos de ampla concorrência
e autodeclarados negros) e do Edital Suplementar (indígenas e pessoa com
deficiência). Para mais informações acesse o site do Programa em
www.enf.ufmg.br/pos. Belo Horizonte, 20 de março de 2020. Profa. Kênia Lara
da Silva – Coordenadora do Programa.